Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
Quarta­Feira, 05 de Setembro de 2018 ­ Edição nº 328

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

- 1 º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 293/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01 2/201 8.
- 2º TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO/VALOR DO CONTRATO ADM. Nº 006/201 8.
- 4º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 11 4/201 7.
- 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1 29/201 7.
- CREDENCIAMENTO 001 /201 8 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/201 8 -
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
- EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/201 8.
- PARECER Nº 320/201 8 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01 2/201 8.

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO Nº 293/2018

APOSTILA do Caput do CONTRATO Nº 293/2018, proveniente do Processo de Administrativo nº
233/2018, Pregão Presencial nº 036/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA –

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000 inscrito no CNPJ sob o nº
13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr. Wekisley Teixeira
Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal Regional
Eleitoral da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34,

doravante denominado CONTRATANTE e a empresa FABIO DE OLIVEIRA SOUZA-MEI , CNPJ
31.134.526/0001-98, doravante denominada CONTRATADA.

O prefeito Municipal o Sr. Wekisley Teixeira Silva, no uso de suas atribuições legais, com arrimo no do

art. 65, I da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento do contrato supra epigrafado, com inclusão da

Dotação Orçamentária.

I – Inclusão Dotação Orçamentária:

2025 – MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE

Encruzilhada – Bahia, 05 de setembro de 2018.

_______________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

__________________________________

__________________________________

A PRESENTE APOSTILAMENTO PREENCHE TODOS OS
REQUISITOS LEGAIS, ESTANDO EM CONFORMIDADE
COM AS NORMAS VIGENTES.

______________________________________

Leandro Almeida de Oliveira

ASSESSOR JURÍDICO
OAB/RJ143932

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 012/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

CONTRATO Nº 295/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: JOSÉ LUIS SANTOS DE ALMEIDA – ME (JL PRODUÇÕES COMÉRCIO E

SERVIÇOS)

CNPJ nº 11.000.559/0001-38

OBJETO: Prestação de serviços na locação de estrutura física e operacional com locação de

equipamentos (palco com camarim, sonorização, iluminação, geradores, praticáveis, sanitários químico)

DOTAÇÃO:
Entidade:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Proj./Ativ.:
2030 - MANUT. DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL
2006 – MANUT. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
2033 – MANUT. DA SECRETARIA DE SAÚDE
2037 – MANUT. DA ASSISTÊNCIA BÁSICA PAB

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica.

VALOR TOTAL: R$ 12.200,00 (doze mil reais)

VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 30 de agosto de 2018

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 129/2017.

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 129/2017 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA -
BAHIA E A EMPRESA COMLURB – COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA
URBANA LTDA - ME.

MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, ENCRUZILHADA - BA CEP 45.150-000
inscrito no CNPJ sob o nº 13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr.
Wekisley Teixeira Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal

Regional Eleitoral da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34,

doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa COMLURB – COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA

URBANA LTDA - ME, endereço Distrito Industrial dos Imborés – Quadra Industrial QI-B – Lote 12- Lagoa das Flores

– Vitória da Conquista - Bahia, inscrita no CNPJ nº 11.367.499/0001-96, Representado neste ato por Vinicius Dias

Ladeia, portador do RG nº 791618803 SSP/BA e CPF nº 009.651.565-16, doravante denominada CONTRATADA,
firmam neste ato, o presente aditivo de valor do Contrato Administrativo nº 129/2017, na forma e condições que

se seguem.

I - CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO:
I.I - O Contrato Administrativo nº 129/2017, será prorrogado por mais 04 (quatro) meses a contar de 03 de
setembro de 2018, conforme previsão contratual, e com fulcro no permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93:

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR:
II.I O valor global estimado para os 04(quatro) meses R$ 353.600,00 (trezentos e cinquenta e três mil seiscentos
reais).

III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 129/2017, desde que não contrariem o que
ficou convencionado no presente Termo Aditivo.

IiI.II - E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 02 ao contrato administrativo
nº 129/2017, em 02 (duas) vias de igual teor, para que produzam seus jurídicos e legais efeitos

Encruzilhada – Bahia, 03 de setembro de 2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA-BA

Wekisley Teixeira Silva - Prefeito
CONTRATANTE

COMLURB – COLETA DE MATERIAIS E LIMPEZA URBANA LTDA – ME

CNPJ nº 11.367.499/0001-96
Vinicius Dias Ladeia
RG nº 791618803 SSP/BA
CPF nº 009.651.565-16
CONTRATADA

Testemunhas:

_________________________                                           __________________________
CPF:                                                                                           CPF:

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

CONTRATO Nº 322/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: LIMA BISPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

CNPJ nº 17.625.841/0001-97

OBJETO: Fornecimento de Materiais de Construção elétrico e Hidráulico.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
Total Projeto/Atividade:
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
2037 –MANUTENÇÃO DE PROGAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB
2039- MANUTENÇÃO DE PROGAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 7.508,61 (sete mil quinhentos e oito reais e sessenta e um centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 03 de setembro de 2018

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2017

CONTRATO Nº 297/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: P.A DO NASCIMENTO EIRELI – EPP (TRUCKS CAR)

CNPJ nº 16.989.571/0001-30

OBJETO: Compra de peças e prestação de serviços mecânicos para a manutenção da frota municipal.

DOTAÇÃO:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.

VALOR TOTAL: R$ 9.019,10 (nove mil dezenove reais e dez centavos)

VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 03 de setembro de 2018

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0218/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2018

CONTRATO Nº 305/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: AUTO PEÇAS UILIAM SANTOS

CNPJ nº 18.860.051/0001-59

OBJETO: A compra de peças e a prestação de serviços mecânicos para manutenção da frota municipal

DOTAÇÃO:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Total Projeto/Atividade:
2063-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.

VALOR TOTAL: R$ 14.218,00 (quatorze mil duzentos e dezoito reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 04 de setembro de 2018

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018

CONTRATO Nº 277/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ÂNGELA MARINHO NOGUEIRA - ME

CNPJ nº 07.255.925/0001-22

OBJETO: Aquisição de mobiliário, suprimentos de informática, eletrodoméstico e eletrônicos para suprir

as necessidades das Secretarias Municipais.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 21.280,00 (vinte um mil duzentos e oitenta reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 05 de setembro de 2018

Nº de autenticação: D886B671 33-6EB339F1 7C-302AADBFBF-03BCF78D1 C

Quarta­Feira

05 de Setembro de 2018

Edição nº 328
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 012/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

CONTRATO Nº 307/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MÁRIO ORLANDO SANTOS SILVA - ME

CNPJ nº 07.035.092/0001-94

OBJETO: Fornecimento de paralelepípedos, meio-fio, pedra bruta, areia lavada

DOTAÇÃO:
Entidade:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
Unidade:
80001 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO
Ação:
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS
1030 - CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS
1031 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS - REC. CONV. PRÓPRIOS E FIE
2135 - MANUTENÇÃO DE RUAS, PRAÇAS E JARDINS

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 05 de setembro de 2018

		2018-09-05T17:43:01-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO